

GRANUDACYN roztwór do płukania ran płyn 500 ml

Cena: 53,90 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	-
Producent	SASTOMED GMBH
Rodzaj rejestracji	Wyrób medyczny leczniczy
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości GRANUDACYN roztwór do płukania ran płyn 500 ml Granudacyn, roztwór do płukania ran, 500 ml wyrób medyczny do utrzymania ran w czystości Granudacyn, roztwór do płukania ranto specjalistyczny środek na trudno gojące się rany zapobiega rozwojowi bakterii, wirusów, spor i grzybów w ranie, a także w opatrunkach i gazikach nasączonych preparatem oczyszcza rane poprzez mechaniczne usuwanie mikroorganizmów oraz doprowadzanie do rozpadu ich komórek bezpiecznym może być stosowany przez nieograniczony czas nie jest cytotoksyczny nadaje się do płukania pola operacyjnego podczas operacji Wyrób medyczny Granudacyn można stosować do dokładnego oczyszczania takich ran jak: wszystkie rany przewlekłe o dowolnej głębokości, takie jak: owrzodzenie w stopie cukrzycowej, wszystkie postaci owrzodzenia nóg, odleżyny wszystkie rany ostre, takie jak skaleczenia, ugryzienia, rany szarpane, rany pękające i otarcia rany chirurgiczne (śródooperacyjne i pooperacyjne) rany z odstąpieniem chrząstek, ścięgien, więzadeł lub kości oparzenia 1 i 2 stopnia owrzodzenie popromienne przetoki i ropnie jamy ciała, takie jak jama ustna, nos i uszy rany krytycznie skolonizowane lub zakażone urazy tkanek miękkich **Sposób użycia** Ranę należy dokładnie przepłukać produktem Granudacyn. W celu nasilenia działania oczyszczającego zalecane jest umożliwienie wsiąknięcia roztworu przez 60 sekund w celu usunięcia przyschnięcia. Procedurę tę można powtarzać kilka razy na dobę lub podczas każdej zmiany opatrunku. Alternatywnie ranę można oczyścić gazą nasączoną produktem Granudacyn. Przyschnięte do rany opatrunki można łatwo oddzielić za pomocą produktu Granudacyn, bez spowodowania urazu. W celu wsparcia oczyszczania mechanicznego rany przydatne jest wydłużenie czasu aplikacji produktu Granudacyn do 15 minut w celu usunięcia również uporczywych przyschnięć. **Ważne** Przeciwwskazania i środki ostrożności Produkt Granudacyn można używać przez 60 dni po otwarciu. Okres trwałości produktu to 18 miesięcy. Przechowywać w temperaturze pokojowej. Chonić od światła i wilgoci. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. Uwagi W celu poprawy nasycenia rany tlenem przydatne może być połączenie produktu Granudacyn z produktem Granulox. Przed użyciem można ogrzać produkt Granudacyn do temperatury 37 °C. **Składniki** Woda, sodu chlorek, kwas podchloryny, sodu podchloryn **Producent** PGF INDUSTRY SOLUTIONS GMBH